Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 11686307423433

Espositore caldo da banco vetri dritti 55,5x36,1x31,2h cm capacita 24 It
temperatura +30 +90 °C

Descrizione

Punti di forza:

-Superficie esterna in acciaio e vetro
-Mensole interne cromate

-llluminazione LED
-4 piedi

Dimensioni

Dimensioni esterne 555x361x312 mm



Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Scheda tecnica

Alimentazione

Capacita

Capacita netta
Frequenza

Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

610x430x370 mm
554x326x193 mm

Elettrico
35 Lt

24 Lt

50 Hz

19.8 kg

12 kg

0.8 kW
+30 +90 °C
230V

1 Mensola 520x280 mm


http://www.tcpdf.org

